
VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE E DELIBERAZIONI ASSUNTE 

N. 08/2011 del 28 Aprile 2011

Il giorno di Giovedì Ventotto  Aprile  2011, alle ore 17,30,  presso la sede della Società,  

giusta convocazione del Presidente, i Signori Consiglieri si sono riuniti  per trattare gli 

argomenti di cui all’ordine del giorno ad essi comunicato e di seguito riportati:

ORDINE DEL GIORNO
1. Comunicazioni del Presidente;
2. Presa d’atto dell’anzianità di servizio di anni sei dei dirigenti in forza della società e  

relativo adeguamento del trattamento economico per effetto del vigente  C.C.N.L. 
Dirigenti;

3. Varie et eventuali.

Sono presenti i Signori:

1. Lo Presti Vittorio (Presidente)

2. Caggegi       Armando     (V. Presidente)

3. Di Mauro      Antonino     (Componente) 

Componenti C.d.A. presenti: 3 – Componenti assenti:0

Ai  sensi  e per gli  effetti  dell’art.  2405 del  cod. civ.  assistono all’adunanza i  seguenti  

componenti del Collegio dei Sindaci:

1.       Bruno          Grazia                   (Presidente del Collegio Sindacale)

2.       Daidone      Giuseppe              (Membro effettivo del Collegio Sindacale)

2.   Sinatra        Carmelo               (Membro effettivo del Collegio Sindacale)

Componenti Collegio Sindacale  presenti: 3 – Componenti assenti: 0  

Assume le funzioni di Segretario il V. Presidente Caggegi  Armando.

Il  Presidente  del  C.d.A.  accertata  la  validità  dell’adunanza  per  la  presenza  della 

maggioranza di cui all’art.  17 dello Statuto, invita il  Consiglio ad assumere le proprie 

deliberazioni sulle proposte all’Ordine del giorno.

==================================================================

1° Punto all’Ordine del Giorno: Comunicazioni del Presidente;

Non avendo nulla da comunicare si passa alla trattazione del successivo punto all’ordine 

del giorno.

===================================================================

2° Punto all’Ordine del Giorno : Presa d’atto dell’anzianità di servizio di anni sei dei 

dirigenti  in forza della società e relativo adeguamento del trattamento economico per 

effetto del vigente  C.C.N.L. Dirigenti.

DELIBERAZIONE N. 35/2011



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
 Rilevata l’anzianità di servizio nell’azienda con qualifica di dirigente, superiore a sei

anni,   del  Dirigente Amministrativo Rag.  Amenta e dal  Dirigente Tecnico,  nonché

Direttore G. f.f. , arch. Sebastiano Garraffo; 

 Visto il vigente C.C.N.L. Dirigenti della Confservizi del 21.12.2004;

 Visto  il  rinnovo  del  22.12.2009  dello  stesso  C.C.N.L.,  nella  parte  relativa  al

trattamento minimo di garanzia (art.3, II° Paragrafo, comma 2,) che prevede per i

dirigenti  con  anzianità  di  servizio  nell’azienda  superiore  a  sei  anni,  un  migliore

trattamento minimo di garanzia con scaglioni da valere per l’anno 2010, per l’anno

2012 e per l’anno 2013;    

 Ritenuto  necessario, per quanto suesposto, adeguare il trattamento economico ai

due dirigenti in forza alla società in considerazione del vigente trattamento minimo di

garanzia e della maturata anzianità di servizio con qualifica di dirigente;

 Considerato il costante impegno profuso  dai due dirigenti in forza della società e il

costante carico di lavoro ad essi affidato,  meritevole di considerazioni; 

 Vista la precedente delibera del C.E. della società N.002/2005 del 14.02.2005; 

 Richiamata la precedente delibera del C.d.A. n.31 del 16.07.2008; 

 Sentito  il   Collegio  Sindacale  che,  ad  eccezione  del  Presidente,  esprime parere

favorevole;     

 Visto lo Statuto della società. 

Per quanto sopra detto, il  C.d.A., all’unanimità dei voti  espressi nei modi e termini di

legge, alla presenza dei membri del Collegio sindacale e del Revisore conti;

DELIBERA
DI PRENDERE ATTO del trattamento minimo di garanzia previsto dal vigente C.C.N.L.

Dirigenti Confservizi, con riferimento ai dirigenti con anzianità di servizio nell’azienda con

qualifica di dirigente, superiore a sei anni;

DI RICONOSCERE  ai due Dirigente, arch. Sebastiano Garraffo e Rag. Antonio Amenta, 

un trattamento economico  pari ad €.X.XXX,XX lorde, da corrispondere per 14 

mensilità annue, oltre eventuali  incentivazioni, a decorrere dall’ 01.01.2011;

DI CONFERMARE per il Dirigente, nonché Direttore G. f.f., arch. Sebastiano Garraffo, 

oltre all’adeguamento di cui sopra, il migliore trattamento riconosciuto  con  precedente

delibera del C.d.A. n.31 del 16.07.2008.    

===================================================================

Null’altro avendo da discutere e deliberare l’adunanza, previa lettura ed approvazione

del presente verbale,  viene conclusa alle ore 18,15.



IL  PRESIDENTE                            IL  SEGRETARIO


